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DNI POWIATU BĘDZIŃSKIEGO

Pierwsze w historii Dni Powiatu Będzińskiego!

Spektakularne widowisko muzyczne „Pojedynek żywiołów”, pokazy rekonstrukcyjne, koncerty, konkursy – to tylko niewielka część
tego, co czeka na każdego, kto pojawi się na Wzgórzu św. Doroty w Będzinie 17 i 18 sierpnia. Serdecznie zapraszamy wszystkich
mieszkańców i  gości  na  pierwsze w historii  Dni  Powiatu  Będzińskiego,  połączone w tym roku z  powiatowo –  diecezjalnymi
dożynkami.

Warto wybrać się tu całymi rodzinami, bo na wszystkich czekać będzie ogrom atrakcji.  Wszystko rozpocznie się na szczycie
Wzgórza św. Doroty w sobotę 17 sierpnia o godzinie 14:00. W programie pierwszego dnia święta przewidziano między innymi pokaz
Rekonstrukcyjnej Drużyny Wikingów „Nordlige Sverda Hird”, specjalny program dla dzieci, występ Krzysztofa Kozaka czy koncert
zespołu MOŁODIST z Rejonu Żydaczowskiego na Ukrainie.

W trakcie pierwszego dnia imprezy odbędzie się też konkurs na „Chlebek św. Doroty”. Uczestnicy imprezy zdecydują, która z
propozycji  chlebków przygotowanych przez  zaproszonych do  udziału  w zmaganiach  piekarzy  stanie  się,  obok  wybranego w
ubiegłym roku słodkiego Warkocza św. Doroty, produktem promującym „Dorotkę”. Dla najmłodszych uczestników przygotowano
również konkursy o tematyce ekologicznej pod hasłem „Najnowszy krzyk mody – oszczędzanie wody”. A dokładnie w momencie
zachodu słońca, czyli o 19:56 rozpocznie się prawdziwa uczta muzyczna. Będzie nią wyjątkowe i efektowne widowisko muzyczne
„Pojedynek Żywiołów”, czyli wody, ognia, powietrza i ziemi, w wykonaniu Józefa Skrzeka, Teatru Preventorium i artystów Teatru
Ognia.  Wszystko  to  ilustrowane  obrazami  prof.  Jana  Świderskiego.  W  niedzielę,  18  sierpnia  odbędą  się  natomiast
powiatowo-diecezjalne dożynki.  O godzinie  14:00,  pod przewodnictwem J.E.  ks.  bpa Grzegorza Kaszaka odprawiona zostanie
uroczysta Msza św. dożynkowa w kościele św. Katarzyny w Będzinie – Grodźcu (u stóp Wzgórza św. Doroty). Następnie, już na
szczycie „Dorotki”, o godzinie 16:00 przewidziany jest obrzęd dożynkowy. W niedzielnym programie przewidziano między innymi
występy laureatów Nagród Starosty Będzińskiego w dziedzinie kultury,  orkiestry dętej,  chóru męskiego,  kapel  i  zespołów. O
godzinie 19:00 wystąpi kabaret Biesiada Polska, a na zakończenie Dni Powiatu Będzińskiego, o 20:30 - kabaret Smile.
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